
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 19061/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Tomáš Helcl, DiS.  
Telefon +420 972 424 429  
E-mail Helcl@spravazeleznic.cz     
Datum 12. října 2021   

  
 

  

    

Informace č. 1 (vysvětlení Zadávací dokumentace) k VZ 65021103 „Údržba vyšší 

zeleně v obvodu OŘ Ústí n.L. 2021-2023“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 

nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č. j.: 17916/2021-SŽ-OŘ 

UNL-OVZ) na základě dotazu účastníka, který zadavatel obdržel dne 07. 10. 2021: 

 

 

Dotaz č. 1: 

Jako uchazeč o výše uvedenou zakázku vznášíme dotaz k bodu 5.1.4.2 písm. a). 

Po prostudování zadávací dokumentace uvádíte, že požadujete 3 významné služby, jejichž 

předmětem bylo kácení stromů a výřez křovin v obvodu železničních drah za poslední 3 roky, ale 

není zde uvedena hodnota požadované služby. 

V jaké hodnotě požadujete předložení referencí? 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Zadavatel v bodě 5.1.4.2 písm. a) pro požadované 3 významné služby, jejichž předmětem bylo 
kácení stromů a výřez křovin v obvodu železničních drah za poslední 3 roky nestanovil minimální 
hodnotu požadované služby. 
 

Dodavatel v seznamu významných služeb, pro jehož sestavení může dodavatel použít formulář, 
který je přílohou č. 3b Zadávací dokumentace, uvede mimo jiné cenu jednotlivých služeb, jejichž 
minimální výše není zadavatelem nijak limitována. Rozhodující pro prokázání tohoto technického 
kritéria je zejména předmět služby a doba poskytnuté služby.  
 
 

Tuto dodatečnou informaci vydává Zadavatel ve smyslu článku 12 Zadávací dokumentace. 

 

 

 
 
 

………………………. 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

mailto:Helcl@spravazeleznic.cz

		2021-10-12T18:32:21+0000


		2021-10-12T20:33:11+0200
	Tomáš Helcl DiS. 4e92205578cf072c30172ce30ede35f8202a8120
	Podepsáno elektronicky




